

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างผิวจราจรพาราแอสฟัลท์คอนกรีต สายมิตรภาพ – วัดพุกษาศิลาอาสน์  
บ้านโพหนอง หมู่ที่ ๙ ตำบลโพหนอง อำเภอเสีตา จังหวัดนครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพหนอง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๔๐๐,๐๐๐ บาท (สามล้านสี่แสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ผิวจราจรขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๗๓๒ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ปูพาราแอสฟัลท์คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔,๓๙๒ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางข้างละ ๑ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพหนอง กำหนดให้ใช้ตามแบบมาตรฐาน กรมทางหลวงชนบท
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓,๖๖๒,๔๘๙.๓๕ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายลิขิต ประยูรสิงห์
  - ๗.๒ นส.พินณพัชร์ แก้วกัลยพัฒน์
  - ๗.๓ นายสุทิน พลเมืองดี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างสิ่งสาธารณูปโภคเพื่อต่อขยายรถ สถานีตำรวจ-วัดพุทธทาสีลาอาสน์ บ้านโพนทอง หมู่ที่ 9  
ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 732 เมตร หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ปูพาราเมทท์คอนกรีตไม่น้อยกว่า 4,392 ตร.ม

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อ หน่วย x FN	ราคากลาง
3.1	1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1	ขุดรื้อบดอัดพื้นทางเดิม							
	1.1.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา...ซม. (SCARIFICATION &	ตร.ม.	4,392,000	0.10	439.20	1.3630	0.13	598.62
	1.2	งานดินถมปรับระดับ							
	1.2.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.2.1.1	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1.1.1	งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	2,342,400	86.23	201,985.15	1.3630	117.53	275,305.75
	1.3	งานลูกรังปรับระดับ							
	1.3.1	ปรับปรับระดับลูกรัง	ลบ.ม.	878,400	379.47	333,326.44	1.3630	517.21	454,323.93
8.1	1.4	งานหินคลุกปรับระดับ							
	1.4.1	หินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	878,400	765.52	672,432.76	1.3630	1,043.40	916,525.85
12.1	2	งานผิวทาง							
	2.1	งานโพรมโคท							
	2.1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1.1	งานโพรมโด้ด และแทคโด้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	5,856,000	27.97	163,792.32	1.3630	38.12	223,248.93
13.1	2.2	งานผิวPara AC							
	2.2.1	งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา 0.05 เมตร	ตร.ม.	4,392,000	290.04	1,273,855.68	1.3630	395.32	1,736,265.29
	3	งานตีเส้นจราจร							
15.1	3.1	สีเทอรันพลาสติก (เหลือง-ขาว)							
	3.1.1	งานตีเส้นผิวจราจรสีเทอรันพลาสติก	ตร.ม.	164,860	250.20	41,247.97	1.3630	341.02	56,220.98
<b>TOTAL</b>									<b>3,662,489.35</b>